голосования заказным письмом или вручение бюллетеня для голосования под роспись по адресу 

125284, г. Москва, Хорошевское шоссе, дом 32А, помещение № XIII, комн. 84-87,93,96-102. 

Общее количество голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имеющих право 

голоса на Общем собрании – 47 555.45900 (сорок семь тысяч пятьсот пятьдесят пять целых сорок пять 

тысяч девятьсот стотысячных) голосов. 

Количество голосов, которыми обладали лица для заочного голосования на Общем собрании – 

47 555.45900 (сорок семь тысяч пятьсот пятьдесят пять целых сорок пять тысяч девятьсот 

стотысячных) голосов; 

Количество недействительных бюллетеней для голосования - 0 (Ноль); общее количество голосов по 

таким бюллетеням – 0 (Ноль). 

Лица, проводившие подсчет голосов - Кравченко Евгений Викторович, Власенкова Александра

[...]

Решение Общего собрания: 

1. Решение по первому вопросу повестки дня: 

Продлить срок действия договора доверительного управления Фондом. 

Количество голосов, отданных за каждый из вариантов голосования (за или против) по вопросу 

повестки дня Общего собрания: 

«за» - 47 555.45900 (сорок семь тысяч пятьсот пятьдесят пять целых сорок пять тысяч девятьсот 

стотысячных) голосов; 

«против» - 0 (Ноль) голосов. 

Формулировка решения, принятого Общим собранием по вопросу повестки дня: 

Продлить срок действия договора доверительного управления Фондом. 

2. Решение по второму вопросу повестки дня: